
UCHWAŁA  NR  XLVI/888/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2005 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej

Na podstawie art. 190 ust. 2 w zawiązku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 139 poz. 1547, zmiany: Dz. U z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz.1760) oraz art. 25 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Teresy Krystyny Lubińskiej wybranej
do Rady Miasta Szczecin w Okręgu Wyborczym Nr 4 z listy Nr 9 Komitetu Wyborczego 
Wyborców Teresy Lubińskiej - wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 14 listopada 
2005 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


